
5 6 7 8 9

No 発艇時刻

(配艇)
種 別 /種 目 レーン 艇番号 ク   ル   ー   名 着順 500m 1000m 順位 備　考

1 佐野東高校(内田　 遥叶) 5 2:16.12 4:34.25 5

2 自　　艇 津久井高校Ａ(熊倉　 孝仁) 4 2:05.34 4:21.96 4 全艇

3 自　　艇 慶應義塾高校Ｂ(深川　 大地) 2 1:51.68 3:50.48 2 リギング解除

4 自　　艇 津久井高校Ｂ(荻野　 雅也) 3 1:56.47 4:03.35 3 (自艇を除く)

5 館林高校Ａ(柿沼　 航多) 1 1:48.21 3:44.50 1

(7:30) 2/6上がり 6 法政大学第二高校Ｂ(添田　 来輝) 6 2:18.57 4:40.31 6

1 自　　艇 慶應義塾高校Ｃ(宮本　　　凜) 3 1:53.20 3:54.59 3

2 自　　艇 横浜商業高校Ａ(石渡　　　蓮) 2 1:52.43 3:48.48 2 全艇

3 法政大学第二高校Ｃ(安藤　　　航) 4 2:08.08 4:20.33 4 リギング解除

4 自　　艇 慶應義塾高校Ａ(内山　 風雅) 1 1:51.67 3:47.33 1 (自艇を除く)

5 自　　艇 富士北稜高校Ａ(白幡　 涼平) 棄権

(7:38) 2/6上がり 6 佐野高校(内田　 絃心) 5 2:18.46 4:31.28 5

1 法政大学第二高校Ａ(矢作　 豊秋) 5 2:07.34 4:19.12 5

2 自　　艇 慶應義塾高校Ｄ(朝倉　 慶明) 4 1:57.39 3:56.83 4 全艇

3 自　　艇 横浜商業高校Ｂ(篠原　 尚希) 1 1:50.15 3:49.53 1 リギング解除

4 自　　艇 潮来高校Ｂ(横田　 達矢) 2 1:51.66 3:52.54 2 (自艇を除く)

5 館林高校Ｂ(樽井　 祐紀) 6 2:12.51 4:32.57 6

(7:46) 2/6上がり 6 自　　艇 横浜商業高校Ｃ(大島　　　隼) 3 1:53.80 3:52.74 3

1

2 館林女子高校Ｄ(佐竹　 雛多) 5 2:30.70 5:11.85 5 ３～５着は

3 神奈川工業高校(柏崎　 早香) 2 2:13.34 4:37.33 2 リギング解除

4 館林女子高校Ａ(石部嘉織里) 1 2:12.26 4:34.43 1

5 館林女子高校Ｂ(桑原　　りえ) 3 2:25.84 5:03.84 3

(7:54) 2/5上がり 6 自　　艇 横浜商業高校Ｄ(光武　 和香) 4 2:33.96 5:06.80 4

1

2 館林女子高校Ｅ(増田　　　菫) 4 2:24.44 5:01.59 4 ３～５着は

3 自　　艇 横浜商業高校Ｃ(山村　 雪乃) 1 2:21.58 4:47.38 1 リギング解除

4 自　　艇 横浜商業高校Ｂ(里　　　はな) 3 2:25.34 4:57.41 3

5 自　　艇 横浜商業高校Ａ(安本　 杏夏) 2 2:19.71 4:47.59 2

(8:02) 2/5上がり 6 自　　艇 横浜商業高校Ｅ(四本　こころ) 5 2:51.70 5:40.78 5

1

2 法政大学第二高校Ｃ(村髙　　　怜) 5 2:41.17 5:23.91 5 ３～５着は

3 法政大学第二高校Ａ(村岡　 茉奈) 3 2:36.41 5:14.10 3 リギング解除

4 吉田高校Ａ(清水　 彩夏) 1 2:15.40 4:35.03 1

5 佐野東高校(北村　 乃愛) 4 2:42.02 5:20.98 4

(8:10) 2/5上がり 6 館林女子高校Ｃ(佐久間華梨) 2 2:36.82 5:11.15 2

1

2 杏林大学Ｃ 3 2:04.21 4:16.52 3 全艇

3 自　　艇 津久井グローリークラブ 1 1:48.80 3:50.83 1 リギング解除

4 警視庁 2 1:59.11 4:06.98 2 (自艇を除く)

5 淡青会ＲＣ　Ａ 5 2:12.45 4:23.55 5

(8:18) 2/5上がり 6 東京外国語大学 4 2:06.66 4:17.76 4

1

2 中大理工Ｂ 5 2:11.44 4:23.47 5 全艇

3 星友会ボート部Ａ 4 2:07.21 4:18.19 4 リギング解除

4 千葉大学 2 2:02.07 4:05.61 2 (自艇を除く)

5 中大理工Ａ 1 2:02.58 4:04.82 1

(8:26) 2/5上がり 6 北里大学Ａ 3 2:07.69 4:17.35 3

９月22日(日)

9:48

9:08

9:16

34

35

9:40

31

32

9:00

9:24

33

38

36

9:56

9:32

37

第63回相模湖レガッタ　組合せ及び競漕順序

高　　校
男　　子
１　×

準決勝　Ｆ

高　　校
男　　子
１　×

準決勝　Ｇ

高　　校
男　　子
１　×

準決勝　Ｈ

高　　校
女　　子
１　×

準決勝　Ｅ

高　　校
女　　子
１　×

準決勝　Ｆ

高　　校
女　　子
１　×

準決勝　Ｇ

一般大学
男　　子
２　×

準決勝　Ｅ

一般大学
男　　子
２　×

準決勝　Ｆ



5 6 7 8 9

No 発艇時刻

(配艇)
種 別 /種 目 レーン 艇番号 ク   ル   ー   名 着順 500m 1000m 順位 備　考

９月22日(日)

第63回相模湖レガッタ　組合せ及び競漕順序

1

2 国際医療福祉大学Ａ 4 2:12.35 4:24.63 4 全艇

3 星友会ボート部Ｂ 3 2:05.10 4:16.10 3 リギング解除

4 RAKO華乃井ホテル長野選抜 1 1:54.32 3:56.82 1 (自艇を除く)

5 北里大学Ｂ 2 2:07.49 4:14.43 2

(8:34) 2/5上がり 6 自　　艇 杏林大学Ａ 5 2:11.82 4:25.25 5

1

2 中大理工 5 2:39.54 5:24.94 5 ４～５着は

3 杏林大学Ｂ 4 2:23.73 4:44.45 4 リギング解除

4 河野艇友会 1 2:07.77 4:22.05 1

5 早大理工 2 2:12.64 4:30.75 2

(8:42) 3/5上がり 6 北里大学Ａ 3 2:20.99 4:39.89 3

1

2 北里大学Ｂ 5 2:32.39 4:57.47 5 ４～５着は

3 北里大学Ｃ 4 2:29.66 4:55.54 4 リギング解除

4 仙台大学Ａ 1 2:06.35 4:16.59 1

5 仙台大学Ｂ 2 2:13.06 4:30.20 2

(8:50) 3/5上がり 6 杏林大学Ｃ 3 2:15.15 4:34.00 3

1

2 自　　艇 早大理工碧水会(松村　 治夫) 5 2:23.67 5:02.27 5 ４～５着は

3 東京外国語大学Ａ(原　　　健介) 3 2:10.11 4:28.90 3 リギング解除

4 自　　艇 北里大学Ａ(三上　　　剛) 1 1:56.26 4:17.65 1

5 自　　艇 北里大学Ｂ(和久田大翔) 4 2:12.37 4:33.96 4

(9:30) 3/5上がり 6 東京外国語大学Ｂ(張　　　天飏) 2 2:08.33 4:24.61 2

1

2 中大理工(川内　 顕人) 5 2:22.56 4:38.22 5 ４～５着は

3 ＣＳＲＣ(清水　 悠介) 2 2:05.06 4:15.87 2 リギング解除

4 警視庁(荒井　 洸二) 1 1:55.89 4:09.84 1

5 自　　艇 津久井グローリークラブ(山田　 拓哉) 4 2:06.05 4:28.73 4

(9:38) 3/5上がり 6 国際医療福祉大学Ａ(井内　 翔稀) 3 2:08.59 4:19.13 3

1 横浜商業高校Ｂ 6 2:14.66 4:28.05 6

2 佐野東高校 5 2:07.90 4:18.73 5

3 茨城選抜 2 1:55.20 3:53.32 2

4 横浜商業高校Ａ 1 1:54.81 3:50.69 1

5 吉田高校 4 2:10.21 4:18.23 4

(9:46) 6 佐野高校 3 2:05.77 4:09.72 3

1 横浜商業高校 5 1:57.18 3:53.07 5

2 慶應義塾高校Ａ 2 1:41.10 3:26.32 2

3 慶應義塾高校Ｂ 4 1:50.62 3:43.00 4

4 潮来高校 1 1:40.10 3:24.08 1

5 吉田高校 3 1:46.04 3:36.19 3

(9:54) 6 佐野東高校 6 2:03.13 4:07.72 6

10:04

43

41

39

10:20

11:00
42

11:08

44

45
11:24

時間調整（約35分間）

40
10:12

11:16

一般大学
女　　子
２　×

準決勝　Ｄ

一般大学
女　　子
２　×

準決勝　Ｅ

一般大学
男　　子
２　×

準決勝　Ｇ

一般大学
男　　子
１　×

準決勝　Ｄ

一般大学
男　　子
１　×

準決勝　Ｅ

高　　校
女　　子
４×＋

決　　勝

高　　校
男　　子
４×＋

決勝　Ｄ



5 6 7 8 9

No 発艇時刻

(配艇)
種 別 /種 目 レーン 艇番号 ク   ル   ー   名 着順 500m 1000m 順位 備　考

９月22日(日)

第63回相模湖レガッタ　組合せ及び競漕順序

1

2

3 警視庁 1 1:48.35 3:41.54 1

4 自　　艇 杏林大学 2 1:58.65 3:58.79 2

5 中大理工(４×＋) 3 1:59.44 4:01.97 OP

(10:02) 6

1 東京外国語大学Ｄ(磯野　 薫奈) 5 2:44.63 5:35.34 5

2 中大理工(岡田　 華奈) 3 2:24.24 4:52.46 3

3 東京外国語大学Ｂ(室園　 明李) 2 2:19.55 4:46.89 2

4 東京外国語大学Ａ(赤井　 彩音) 1 2:17.88 4:44.06 1

5 北里大学(岡　　　彩乃) 棄権

(10:10) 6 東京外国語大学Ｃ(日比野知歩) 4 2:28.60 4:57.08 4

1

2 吉田高校Ａ 5 1:59.70 4:04.23 5 ４～５着は

3 慶應義塾高校Ｃ 2 1:51.58 3:47.50 2 リギング解除

4 自　　艇 潮来高校 1 1:42.74 3:32.24 1

5 慶應義塾高校Ｄ 3 1:54.50 3:47.71 3

(10:18) 3/5上がり 6 法政大学第二高校 4 1:54.16 3:52.15 4

1

2 自　　艇 横浜商業高校Ａ 4 1:59.53 4:00.22 4 ４～５着は

3 吉田高校Ｂ 5 2:00.23 4:05.99 5 リギング解除

4 慶應義塾高校Ａ 1 1:45.92 3:41.40 1

5 慶應義塾高校Ｂ 2 1:51.46 3:51.27 2

(10:26) 3/5上がり 6 自　　艇 横浜商業高校Ｂ 3 1:53.86 3:54.34 3

1 自　　艇 慶應義塾高校Ｂ(深川　 大地) 5 1:59.06 4:00.73 5

2 自　　艇 横浜商業高校Ｂ(篠原　 尚希) 2 1:56.22 3:54.64 2

3 自　　艇 慶應義塾高校Ａ(内山　 風雅) 4 1:58.78 3:56.87 4

4 館林高校Ａ(柿沼　 航多) 1 1:55.61 3:54.22 1

5 自　　艇 潮来高校Ｂ(横田　 達矢) 6 1:59.53 4:06.67 6

(11:30) 6 自　　艇 横浜商業高校Ａ(石渡　　　蓮) 3 1:58.51 3:54.90 3

1 神奈川工業高校(柏崎　 早香) 3 2:21.51 4:42.23 3

2 吉田高校Ａ(清水　 彩夏) 1 2:13.91 4:30.19 1

3 自　　艇 横浜商業高校Ｃ(山村　 雪乃) 5 2:25.99 4:45.48 5

4 館林女子高校Ａ(石部嘉織里) 2 2:21.94 4:34.98 2

5 館林女子高校Ｃ(佐久間華梨) 6 2:37.75 5:11.39 6

(11:38) 6 自　　艇 横浜商業高校Ａ(安本　 杏夏) 4 2:24.52 4:42.58 4

1 国際医療福祉大学Ａ(井内　 翔稀) 4 2:13.00 4:25.65 4

2 東京外国語大学Ｂ(張　　　天飏) 6 2:12.02 4:28.61 6

3 警視庁(荒井　 洸二) 1 1:53.30 3:54.33 1

4 自　　艇 北里大学Ａ(三上　　　剛) 2 1:55.34 4:00.07 2

5 ＣＳＲＣ(清水　 悠介) 3 2:02.06 4:19.43 3

(11:46) 6 東京外国語大学Ａ(原　　　健介) 5 2:09.48 4:27.58 5

13:16
52

50

高　　校
男　　子
２　×

準決勝　Ｅ

49

11:48

11:56

11:40

昼食（約60分間）

46
11:32

47

48

51

13:00

13:08

高　　校
男　　子
２　×

準決勝　Ｄ

一般大学
男　　子
４　＋

決　　勝

一般大学
女　　子
１　×

決　　勝

高　　校
男　　子
１　×

決勝　Ｉ

高　　校
女　　子
１　×

決勝　Ｈ

一般大学
男　　子
１　×

決勝　Ｆ



5 6 7 8 9

No 発艇時刻

(配艇)
種 別 /種 目 レーン 艇番号 ク   ル   ー   名 着順 500m 1000m 順位 備　考

９月22日(日)

第63回相模湖レガッタ　組合せ及び競漕順序

1

2 横浜商業高校Ａ 2 2:02.42 4:07.15 OP

3 北里大学 3 2:19.88 4:45.20 2

4 仙台大学 1 1:55.66 3:55.52 1

5 国際医療福祉大学 4 2:29.27 5:02.18 3

(11:56) 6

1 佐野東高校 3 2:21.43 4:43.92 3

2 佐野高校Ａ 1 2:10.86 4:22.23 1

3 吉田高校 4 2:27.29 4:48.90 4

4 自　　艇 横浜商業高校 2 2:14.27 4:26.56 2

5 自　　艇 富士北稜高校 棄権

(12:02) 6 佐野高校Ｂ 5 2:32.07 4:58.90 5

1 杏林大学Ｃ 5 2:15.38 4:37.23 5

2 早大理工 3 2:07.56 4:25.29 3

3 仙台大学Ａ 2 2:02.67 4:12.99 2

4 河野艇友会 1 2:00.20 4:09.37 1

5 仙台大学Ｂ 4 2:12.51 4:25.44 4

(12:10) 6 北里大学Ａ 6 2:21.08 4:40.18 6

1 警視庁 3 2:00.75 4:04.80 3

2 RAKO華乃井ホテル長野選抜 1 1:47.83 3:40.76 1

3 中大理工Ａ 5 2:03.38 4:12.44 5

4 自　　艇 津久井グローリークラブ 2 1:49.03 3:53.23 2

5 北里大学Ｂ 6 2:03.84 4:23.86 6

(12:18) 6 千葉大学 4 2:09.77 4:06.45 4

1 自　　艇 横浜商業高校Ｂ 6 計測不能 4:14.41 6

2 慶應義塾高校Ｃ 5 計測不能 4:02.51 5

3 慶應義塾高校Ａ 2 計測不能 3:47.47 2

4 自　　艇 潮来高校 1 計測不能 3:41.26 1

5 慶應義塾高校Ｂ 3 計測不能 3:59.70 3

(12:26) 6 慶應義塾高校Ｄ 4 計測不能 4:02.35 4

13:48

13:24

13:56

13:40

13:32

★　閉会式　14：30

57

56

55

54

53

一般大学
男　　子
２　×

決勝　Ｈ

高　　校
男　　子
２　×

決勝　Ｆ

一般大学
女　　子
４×＋

決　　勝

高　　校
女　　子
２　×

決　　勝

一般大学
女　　子
２　×

決勝　Ｆ


