9月22日(日)

No	発艇時刻 (配艇)	種別/種目	レーン	艇番号	クルー名	着順	500m	1000m	順位	備考
	(HL/Ne/		1		佐野東高校(内田 遥叶)	5	2:16.12	4:34.25	5	
		高 校 男 子	2	自 艇	津久井高校A(熊倉 孝仁)	4	2:05.34	4:21.96	4	全艇
	9:00	1 ×	3	自 艇	慶應義塾高校B(深川 大地)	2	1:51.68	3:50.48	2	リギング解除
31	0.00	Set. S.L. mile	4	自 艇	津久井高校B(荻野 雅也)	3	1:56.47	4:03.35		(自艇を除く)
		準決勝 F	5		館林高校A(柿沼 航多)	1	1:48.21	3:44.50	1	
	(7:30)	2/6上がり	6		法政大学第二高校B(添田 来輝)	6	2:18.57	4:40.31	6	
	(1111)		1	自 艇	慶應義塾高校C(宮本 凜)	3	1:53.20	3:54.59	3	
		高 校 男 子	2	自 艇	横浜商業高校A(石渡 蓮)	2	1:52.43	3:48.48	2	全艇
	9:08	л т 1 ×	3		法政大学第二高校C(安藤 航)	4	2:08.08	4:20.33	+	リギング解除
32	0.00		4	自 艇	慶應義塾高校A(内山 風雅)	1	1:51.67	3:47.33		(自艇を除く)
		準決勝 G	5	自 艇	富士北稜高校A(白幡 涼平)				棄権	
	(7:38)	2/6上がり	6	п же	佐野高校(内田 絃心)	5	2:18.46	4:31.28	5	
	(1.00)		1		法政大学第二高校A(矢作 豊秋)	5	2:07.34	4:19.12	5	
		高校	2	自 艇	慶應義塾高校D(朝倉 慶明)	4	1:57.39	3:56.83	4	全艇
	9:16	男 子 1 ×	3	自 艇	横浜商業高校B(篠原 尚希)	1	1:50.15	3:49.53	+	エル・ リギング解除
33	5.10		4	自 艇	潮来高校B(横田 達矢)	2	1:51.66	3:52.54		リインク 解除 (自艇を除く)
		準決勝 H	5		館林高校B(樽井 祐紀)	6	2:12.51	4:32.57	6	(日見は)
	(7:46)	2/6上がり	6	自 艇	横浜商業高校C(大島 隼)	3	1:53.80	3:52.74	3	
	(1.10)	2/01.73	1		恢庆向来向仅50万曲 丰/	0	1.00.00	0.02.11	1	
	9:24	高 校 女 子 1 ×	2		館林女子高校D(佐竹 雛多)	5	2:30.70	5:11.85	5	9- 5学は
			3		神奈川工業高校(柏崎 早香)	2	2:13.34	4:37.33	2	3~5着は
34		_	4		館林女子高校A(石部嘉織里)	1	2:12.26	4:34.43	1	リギング解除
		準決勝 E	5		館林女子高校B(桑原 りえ)	3	2:25.84	5:03.84	3	
		2/5上がり	6	自 艇	横浜商業高校D(光武 和香)	4	2:33.96	5:06.80	4	
	(7.04)	2/ 3 II. // ³ 19		日加生	(快) (根) (根) (根) (根) (根) (根) (根) (根) (根) (根	4	2.33.90	5.00.60	4	
	9:32	高 校 女 子 1 ×	1 2		館林女子高校E(増田 菫)	4	2:24.44	5:01.59	1	o [美).
			3	自 艇	開	4	2:24.44	4:47.38		3~5着は
35		** 準決勝 F 2/5上がり	4		横浜商業高校B(里 はな)	3	2:25.34	4:57.41	3	リギング解除
			5		横浜商業高校A(安本 杏夏)	2	2:19.71	4:47.59	2	
			6		横浜商業高校E(四本 こころ)				5	
	(8:02)	2/ 3 上 // 3/			関係的表向仪以四本 ここつ)	5	2:51.70	5:40.78	Э	
		高校 子	1 2		法政大学第二高校C(村髙 怜)	5	2:41.17	5:23.91	5	o [美).}
	0.40					-			1	3~5着は
36	9:40	1 ×	3			3	2:36.41	5:14.10	1	リギング解除
		準決勝 G	4 5		吉田高校A(清水 彩夏)	1	2:15.40 2:42.02	4:35.03	1	
	(8:10)	2/5上がり	6		佐野東高校(北村 乃愛)	4		5:20.98	2	
	(0:10)	4/ J.上かり			館林女子高校C(佐久間華梨)		2:36.82	5:11.15		
		一般大学	1		木井十学の	9	2.04.01	4.16 50	0	人加工
	0.40	男子	2	<u>⊢</u> ы-г	杏林大学C	3	2:04.21	4:16.52	_	全艇
37	9:48	$2 \times$	3	自 艇	津久井グローリークラブ	1	1:48.80	3:50.83		リギング解除
		準決勝 E	4		警視庁	2	1:59.11	4:06.98		(自艇を除く)
	(0.10)		5		淡青会RC A	5	2:12.45	4:23.55	5	
	(8:18)	2/5上がり	6		東京外国語大学	4	2:06.66	4:17.76	4	
		一般大学	1		+ L## # P	_	0.11.11	4.00.15	+_	A lar
	0.50	男 子	2		中大理工B	5	2:11.44	4:23.47	1	全艇
38	9:56	$2 \times$	3		星友会ボート部A	4	2:07.21	4:18.19		リギング解除
		準決勝 F	4		千葉大学	2	2:02.07	4:05.61	1	(自艇を除く)
			5		中大理工A	1	2:02.58	4:04.82	1	
	(8:26)	2/5上がり	6		北里大学A	3	2:07.69	4:17.35	3	

9月22日(日)

No	発艇時刻 (配艇)	種別/種目	レーン	艇番号	クルー名	着順	500m	1000m	順位	備考
		一般大学	1							
			2		国際医療福祉大学A	4	2:12.35	4:24.63	4	全艇
39	10:04		3		星友会ボート部B	3	2:05.10	4:16.10	3	リギング解除
39		準決勝 G	4		RAKO華乃井ホテル長野選抜	1	1:54.32	3:56.82	1	(自艇を除く)
		华人房 G	5		北里大学B	2	2:07.49	4:14.43	2	
	(8:34)	2/5上がり	6	自 艇	杏林大学A	5	2:11.82	4:25.25	5	
		加上兴	1							
	10:12	一般大学 女 子 2 × 準決勝 D	2		中大理工	5	2:39.54	5:24.94	5	4~5着は
40			3		杏林大学B	4	2:23.73	4:44.45	4	リギング解除
40			4		河野艇友会	1	2:07.77	4:22.05	1	
			5		早大理工	2	2:12.64	4:30.75	2	
	(8:42)	3/5上がり	6		北里大学A	3	2:20.99	4:39.89	3	
		加上兴	1							
		一般大学 女 子	2		北里大学B	5	2:32.39	4:57.47	5	4~5着は
41	10:20		3		北里大学C	4	2:29.66	4:55.54	1	リギング解除
41		海油 平 下	4		仙台大学A	1	2:06.35	4:16.59	1	
		準決勝 E	5		仙台大学B	2	2:13.06	4:30.20	2	
	(8:50)	3/5上がり	6		杏林大学C	3	2:15.15	4:34.00	3	

時間調整(約35分間)

						1		1		Т	
		一般大学	1								.
		男 子	2	自	艇	早大理工碧水会(松村 治夫)	5	2:23.67	5:02.27	5	4~5着は
42	11:00	1 ×	3			東京外国語大学A(原 健介)	3	2:10.11	4:28.90	3	リギング解除
12		準決勝 D	4	自	艇	北里大学A(三上 剛)	1	1:56.26	4:17.65	1]
		十八历 D	5	自	艇	北里大学B(和久田大翔)	4	2:12.37	4:33.96	4]
	(9:30)	3/5上がり	6			東京外国語大学B(張 天飏)	2	2:08.33	4:24.61	2	
		一般大学	1								
		一版人子 男 子	2			中大理工(川内 顕人)	5	2:22.56	4:38.22	5	4~5着は
43	11:08		3			CSRC(清水 悠介)	2	2:05.06	4:15.87	2	リギング解除
43		準決勝 E	4			警視庁(荒井 洸二)	1	1:55.89	4:09.84	1]
			5	自	艇	津久井グローリークラブ(山田 拓哉)	4	2:06.05	4:28.73	4	
	(9:38)	3/5上がり	6			国際医療福祉大学A(井内 翔稀)	3	2:08.59	4:19.13	3	<u> </u>
		高校	1			横浜商業高校B	6	2:14.66	4:28.05	6	
		向 仪 女 子	2			佐野東高校	5	2:07.90	4:18.73	5]
44	11:16		3			茨城選抜	2	1:55.20	3:53.32	2]
44		決勝	4			横浜商業高校A	1	1:54.81	3:50.69	1]
		レヘールガ	5			吉田高校	4	2:10.21	4:18.23	4]
	(9:46)		6			佐野高校	3	2:05.77	4:09.72	3	
		高校	1			横浜商業高校	5	1:57.18	3:53.07	5	
		男 子	2			慶應義塾高校A	2	1:41.10	3:26.32	2	
45	11:24		3			慶應義塾高校B	4	1:50.62	3:43.00	4	
40		決勝 D	4			潮来高校	1	1:40.10	3:24.08	1	
			5			吉田高校	3	1:46.04	3:36.19	3	
	(9:54)		6			佐野東高校	6	2:03.13	4:07.72	6	

9月22日(日)

No	発艇時刻 (配艇)	種別/種目	レーン	艇番号	クルー名	着順	500m	1000m	順位	備考
		一般大学	1							
		男 子	2							
46	11:32	4 +	3		警視庁	1	1:48.35	3:41.54	1	
40		決勝	4	自 艇	杏林大学	2	1:58.65	3:58.79	2	
		0 103	5		中大理工(4×+)	3	1:59.44	4:01.97	OP	
	(10:02)		6							
		一般大学	1		東京外国語大学D(磯野 薫奈)	5	2:44.63	5:35.34	5	
		女 子	2		中大理工(岡田 華奈)	3	2:24.24	4:52.46	3	
47	11:40	1 ×	3		東京外国語大学B(室園 明李)	2	2:19.55	4:46.89	2	
41		決勝	4		東京外国語大学A(赤井 彩音)	1	2:17.88	4:44.06	1	
			5		北里大学(岡 彩乃)				棄権	
	(10:10)		6		東京外国語大学C(日比野知歩)	4	2:28.60	4:57.08	4	
	11:48	高 校 男 子 2 × 準決勝 D	1							
			2		吉田高校A	5	1:59.70	4:04.23	5	4~5着は
48			3		慶應義塾高校C	2	1:51.58	3:47.50	2	リギング解除
40			4	自 艇	潮来高校	1	1:42.74	3:32.24	1	
			5		慶應義塾高校D	3	1:54.50	3:47.71	3	
	(10:18)	3/5上がり	6		法政大学第二高校	4	1:54.16	3:52.15	4	
		高校	1							
		高 校 男 子	2	自 艇	横浜商業高校A	4	1:59.53	4:00.22	4	4~5着は
49	11:56		3		吉田高校B	5	2:00.23	4:05.99	5	リギング解除
43		準決勝 E	4		慶應義塾高校A	1	1:45.92	3:41.40	1	
		字(A)防 C	5	_	慶應義塾高校B	2	1:51.46	3:51.27	2	
	(10:26)	3/5上がり	6	自 艇	横浜商業高校B	3	1:53.86	3:54.34	3	

昼食(約60分間)

		高校	1	自	艇	慶應義塾高校B(深川 大地)	5	1:59.06	4:00.73	5	
		高 校 男 子	2	恒	艇	横浜商業高校B(篠原 尚希)	2	1:56.22	3:54.64	2	
50	13:00	1 ×	3	自	艇	慶應義塾高校A(内山 風雅)	4	1:58.78	3:56.87	4	
50		決勝 I	4			館林高校A(柿沼 航多)	1	1:55.61	3:54.22	1	
		1/\/\/\/\/\/\/\/\/	5	自	艇	潮来高校B(横田 達矢)	6	1:59.53	4:06.67	6	
	(11:30)		6	自	艇	横浜商業高校A(石渡 蓮)	3	1:58.51	3:54.90	3	
		高校	1			神奈川工業高校(柏崎 早香)	3	2:21.51	4:42.23	3	
	13:08	女 子	2			吉田高校A(清水 彩夏)	1	2:13.91	4:30.19	1	
51			3	自	艇	横浜商業高校C(山村 雪乃)	5	2:25.99	4:45.48	5	
91			4			館林女子高校A(石部嘉織里)	2	2:21.94	4:34.98	2	
			5			館林女子高校C(佐久間華梨)	6	2:37.75	5:11.39	6	
	(11:38)		6	自	艇	横浜商業高校A(安本 杏夏)	4	2:24.52	4:42.58	4	
		一机十学	1			国際医療福祉大学A(井内 翔稀)	4	2:13.00	4:25.65	4	
	13:16	一般大学 男子	2			東京外国語大学B(張 天飏)	6	2:12.02	4:28.61	6	
52		1 ×	3			警視庁(荒井 洸二)	1	1:53.30	3:54.33	1	
JZ		決勝 F	4	自	艇	北里大学A(三上 剛)	2	1:55.34	4:00.07	2	
		1人加力 1	5			CSRC(清水 悠介)	3	2:02.06	4:19.43	3	
	(11:46)		6			東京外国語大学A(原 健介)	5	2:09.48	4:27.58	5	

9月22日(日)

No	発艇時刻	種別/種目	レーン	艇番	号	クルー名	着順	500m	1000m	順位	備考
- 1,0	(配艇)		1	//⁄ Ш	-5	у / ч	7 17 7 17	500m	1000111	7012	- VIII 3
		一般大学	2			横浜商業高校A	2	2:02.42	4:07.15	OP	
	13:24	女 子 4×+	3			北里大学	3	2:19.88	4:45.20	2	
53	10.21		4			仙台大学	1	1:55.66	3:55.52	1	
		決勝	5			国際医療福祉大学	4	2:29.27	5:02.18	3	
	(11:56)		6								
		1. 11.	1			佐野東高校	3	2:21.43	4:43.92	3	
		高 校 女 子	2			佐野高校A	1	2:10.86	4:22.23	1	
- 4	13:32	$\stackrel{\frown}{2}$ \times	3			吉田高校	4	2:27.29	4:48.90	4	
54		決勝	4	自	艇	横浜商業高校	2	2:14.27	4:26.56	2	
		決勝	5	自	艇	富士北稜高校				棄権	
	(12:02)		6			佐野高校B	5	2:32.07	4:58.90	5	
	13:40	一般大学 女 子 2 × 決勝 F	1			杏林大学C	5	2:15.38	4:37.23	5	
			2			早大理工	3	2:07.56	4:25.29	3	
55			3			仙台大学A	2	2:02.67	4:12.99	2	
99			4			河野艇友会	1	2:00.20	4:09.37	1	
			5			仙台大学B	4	2:12.51	4:25.44	4	
	(12:10)		6			北里大学A	6	2:21.08	4:40.18	6	
		一般大学 男 子	1			警視庁	3	2:00.75	4:04.80	3	
			2			RAKO華乃井ホテル長野選抜	1	1:47.83	3:40.76	1	
56	13:48		3			中大理工A	5	2:03.38	4:12.44	5	
50		決勝 H	4	自	艇	津久井グローリークラブ	2	1:49.03	3:53.23	2	
		D(1)) 11	5			北里大学B	6	2:03.84	4:23.86	6	
	(12:18)		6			千葉大学	4	2:09.77	4:06.45	4	
		高校	1	自	艇	横浜商業高校B	6	計測不能	4:14.41	6	
		男 子	2			慶應義塾高校C	5	計測不能	4:02.51	5	
57	13:56	$2 \times$	3			慶應義塾高校A	2	計測不能	3:47.47	2	
		決勝 F	4	自	艇	潮来高校	1	計測不能	3:41.26	1	
		U 5/10/J	5			慶應義塾高校B	3	計測不能	3:59.70	3	
	(12:26)		6			慶應義塾高校D	4	計測不能	4:02.35	4	

★ 閉会式 14:30